1070199964 收文日期:107/11/08

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府衛生局　函

地址：10844臺北市萬華區昆明街100號6樓

承辦人：周婉榆

電話：23759800#1934

傳真：23611468

電子信箱：wanyuchou@health.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年11月7日

發文字號：北市衛疾字第1076072058號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：校園接種流感疫苗一舉數得(2500928_1076072058_1_ATTACH1.jpg)

主旨：衛生福利部疾病管制署製作「校園流感疫苗集中設站接種

」宣導影片及單張，請貴部（局）轉知所轄臺北市學校廣

為運用，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部疾病管制署107年11月2日電子郵件暨107

年度流感疫苗接種計畫辦理。

二、為使學校師生及家長瞭解，接種流感疫苗重要性及異常疫

苗現行處理方式，請協助於學校宣導管道或家長參與場合

時，適時播放影片及張貼單張宣導，藉以傳達正確資訊。

三、檢附「群體保護好健康 同學一起打流感」影片下載連結

點（網址：https://goo.gl/tZh3Uh）、「流感疫苗校園打

 一舉數得好處多」宣導單張（如附件）運用。

正本：教育部、臺北市政府教育局

副本：臺北市十二區健康服務中心（含附件） 2018-11-07
16:22:36